
収益的収入及び支出 （単位：千円）

年　度 下水道事業収益 前年比較 年　度 下水道事業費用 前年比較
昭和60 1,022,557 昭和60 1,022,557

61 1,155,175 132,618 61 1,155,175 132,618
62 1,050,105 △ 105,070 62 1,146,105 △ 9,070
63 1,139,019 88,914 63 1,139,019 △ 7,086

平成元年 1,195,139 56,120 平成元年 1,195,139 56,120
2 1,274,244 79,105 2 1,274,244 79,105
3 1,307,777 33,533 3 1,307,777 33,533
4 1,411,460 103,683 4 1,381,127 73,350
5 1,450,502 39,042 5 1,437,685 56,558
6 1,473,414 22,912 6 1,473,414 35,729
7 1,570,974 97,560 7 1,541,701 68,287
8 1,590,494 19,520 8 1,565,308 23,607
9 1,602,037 11,543 9 1,569,842 4,534

10 1,581,089 △ 20,948 10 1,567,144 △ 2,698
11 1,580,365 △ 724 11 1,568,287 1,143
12 1,611,530 31,165 12 1,587,750 19,463
13 1,649,118 37,588 13 1,623,480 35,730
14 1,637,210 △ 11,908 14 1,613,046 △ 10,434
15 1,632,478 △ 4,732 15 1,595,386 △ 17,660
16 1,617,918 △ 14,560 16 1,570,378 △ 25,008
17 1,619,295 1,377 17 1,568,998 △ 1,380

資本的収入及び支出 （単位：千円）

年　度 資本的収入 前年比 年　度 資本的支出 前年比
昭和60 1,598,299 昭和60 1,686,129

61 1,272,947 △ 325,352 61 1,453,810 △ 232,319
62 1,181,263 △ 91,684 62 1,330,895 △ 122,915
63 1,295,885 114,622 63 1,501,901 171,006

平成元年 1,020,223 △ 275,662 平成元年 1,281,031 △ 220,870
2 730,161 △ 290,062 2 1,191,653 △ 89,378
3 1,035,048 304,887 3 1,352,432 160,779
4 1,033,765 △ 1,283 4 1,333,734 △ 18,698
5 1,809,063 775,298 5 2,174,042 840,308
6 1,566,165 △ 242,898 6 1,870,335 △ 303,707
7 1,291,737 △ 274,428 7 1,717,960 △ 152,375
8 1,256,105 △ 35,632 8 1,653,680 △ 64,280
9 1,100,522 △ 155,583 9 1,503,726 △ 149,954

10 652,915 △ 447,607 10 1,113,398 △ 390,328
11 554,198 △ 98,717 11 970,112 △ 143,286
12 1,026,535 472,337 12 1,399,810 429,698
13 958,517 △ 68,018 13 1,440,944 41,134
14 1,089,012 130,495 14 1,518,208 77,264
15 1,739,511 650,499 15 2,213,664 695,456
16 2,184,289 444,778 16 2,682,581 468,917
17 2,184,797 508 17 2,739,314 56,733

水道部調（昭和60年～平成5年）
下水道課調（平成6年～平成17年）

下水道事業会計予算（旧深谷市）

収　　　　　　　　入 支　　　　　　　　出

収　　　　　　　　入 支　　　　　　　　出


